20

Objectum secundum quantum similitudinem dicitur materia. lib. 2. c. 2. f. 2. c. 1.
 Obiectum profectus, dicitur quando obiectum actu movet sensum detentorem. lib. 2. c. 44. f. 1. c. 1.
 Obiectum ut cognoscitur debet ad actum fieri, & in ea recipi. lib. 2. c. 79. f. 2. c. 2.
 Obiectum ut apprehendatur servat in omnibus eandem obiectum rationem. lib. 2. c. 80. f. 1. c. 2.
 Obiecti voluntatis propria ratio est eius quatenus bonum. ibid.
 Obiectum existit actu tale, quales sunt praeiudicium potestate facultates anima. lib. 2. c. 103. f. 1. c. 2.
 Obiectum motuum sensus non est nisi singulare sensibile. ibid. c. 104. f. 1. c. 1.
 Obiectum alio passio consideratur respectu potentie sensitivae, & alio modo ut dicitur in actu operantis. ibi.
 Obiectum necesse est ut prius agat in medium, & producat in eo speciem spiritualiter, & a medio passio monetur organum. lib. 2. c. 127. f. 2. c. 1.
 Obiectum dicitur movere potentiam secundum certum gradum spiritualitatis ut faciat sensationem. ibid. f. 20. c. 1.
 Obiectum si nimis propinquum sit sensui, ut puta oculo nullam facit sensationem. ibid.
 Obiectum intellectus sunt omnia entia. lib. 2. c. 6. f. 1. c. 1.

Obiectum

INDEX

Obiectum intellectus non est phantasma illustratum, ab intellectu agente. *ibid.*

Obiectum quomodo non patitur. *ibid.* c. 7. f. 2. c. 2

Obiectum primum quomodo impediatur, aut non impediatur receptione ab extrinseco. *ibid.* c. 14. f. 1. c. 2

Obiectum intellectus est totum ens quod est prater ipsum intellectum, sicut materiale, quod immateriale. *ibi.*

Oculus est affectus propria et naturalis temperis primarum qualitatum per quem aptus est ad recipiendos colores. *lib. 3. c. 25. f. 1. c. 2*

Oculus est quantus, et recipiens quantitatis rerum visibilibus. *ibid.* c. 19. f. 2. c. 1

Oculus maiorem colorem habet ut visibilis, quam ut videns, nec in ipso est, id est color qui recipitur, et qui inexistit. *ibid.*

Oculo inexistens color quo visibilis est non solum per proprium, sed per colorem carnis, et ossis. *ibid.*

In Oculo plus coloris inest, quam inesse videatur. *ibid.*

Oculus quo videt colorem suum ut alienum. *ibid.*

Oculus videt seipsum in speculo. *ibid.* c. 19. f. 1. c. 2

Oculi quomodo aut propter praesentiam aeternam, aut propter naturalem temperiem habeat substantiam terrestriorem. *lib. 2. c. 135. f. 2. c. 2*

Oculi senium senescunt, et ob id minus recipiunt lumen, et ob id egeat anxio speculorum, in quibus ob vitiis canitatem videntur, tanquam in puncto. *ibi.*

Oculus habet tres tunicas, et quae sunt. *lib. 2. c. 135. f. 1. c. 1*

Oculi substantia tribus humoribus constat. *ibid.*

Oculus totus est corpus dissimulare. *ibid.*

Oculus ex pluribus humoribus, et tunicis aliisque partibus est constitutus, et est aquens, sed non pura aqua sed excessu aquens. *lib. 2. c. 137. f. 2. c. 2*

Oculus significat totum compositum, et ut refertur ad visum, ut ad formam, significat materiam. *lib. 2. c. 137. f. 1. c. 1*

Oculus est instrumentum habens essentiam constitutam in aptitudine ad finem. *lib. 2. c. 14. f. 1. c. 1*

Omnis spiritus habet plus vel minus bonitatis, quatenus plus vel minus participat divina perfectione. *lib. 1. c. 2. f. 2. c. 1*

Omnis species habet aliquid bonitatis, et perfectionis. *ibid.* c. 2. c. 1

Omnis cognitio sine eorum, quae sunt a natura, sine eo rum quae sunt supra naturam, bona est. *ibid.*

Omnis humana cognitio cum omni humana cognitione comparabilis est. *lib. 1. c. 2. f. 2. c. 1*

Operatio actualis fit a singulari. *lib. 2. c. 104. f. 1. c. 1*

Operans et utens dupliciter dicitur. *ibid.* c. 87. f. 1. c. 1

Operatio est prior quam potentia secundum rationem, et quomodo et reprehenduntur Graeci. *ibid.*

Operationes sunt propriae naturae potentiae. *lib. 2. c. 81. ibid.* c. 2

Operationes sunt rationes, et propriae potentiae secundum naturam, et declaratur a Graecis, et non accipitur. *ibid.* In animalibus sunt tres operationes ordine dispositae, et quae sunt. *ibid.*

Operandi modus non est idem quo anima sentit, et quo appetit idem obiectum. *ibid.* c. 79. f. 1. c. 1

Operandi modi diversi circa idem obiectum inferunt diversas facultates. *ibid.* c. 2

Operari actu, aut non operari non est necessarium ambigere. *lib. 2. c. 8. f. 2. c. 2*

Operatio quomodo est actus secundus. *ibid.* f. 2. c. 1

Operatio in diversis individuis potest praecedere secundum materiam, et quomodo. *ibid.* c. 7. f. 2. c. 2

Operatio forma separata est idem cum sua substantia. *ibid.* c. 3. f. 1. c. 1

Operatio an pendeat vel non pendeat a corpore, an organice, an obiective. *lib. 2. c. 20. f. 1. c. 1* et confutatur opinio illorum qui dicunt organice pendere. *ibi.*

Operatio aliqua ut dicitur propria anima non est talis si non habeat organum proprium, sed oportet etiam ut nullo alio modo pendeat a corpore. *lib. 1. c. 18. f. 2. c. 2*

Operatio communis quae nam dicitur. *ibid.*

Operatio intellectus non fit sine imaginatione. *ibid.*

Operationum animae sunt duo generae. *lib. 2. c. 1. c. 1*

Opinio aliquotum dicitur summum bonum esse quod communis ad honorabile, et confutatur. *lib. 2. c. 1. c. 2*

Opinio quorundam dicitur bonum dici, quia experit, et non honorabile, quia excellens habet. *confutatur. ibid.* c. 1. c. 1

Opinio Io. Grammatici, quid nam intelligendam sit per notitiam animae, et Simplicii. *ibid.*

Opinio aliquorum quod a subiectis nobilitas praesentia scientiae desumitur. *lib. 1. c. 2. f. 2. c. 1*

Opinio aliorum quod scientia de anima superat alias scientias et certitudine, et subiecti nobilitate. *ibid.* c. 3. f. 1. c. 2

Opinio D. Thomae quod scientia de anima dicitur certa, et confutatio. *ibid.* c. 3. f. 2. c. 1

Opinio Io. Grammatici de certitudine scientiae de anima, et confutatur. *ibi.* Simplicii, et Themiſtii, et confutatio. *ibidem.*

Opinio aliorum, cur vocet Philosophus scientiam de anima historiam, et confutatio. *ibid.*

Opinio aliorum quid intelligatur per omnem veritatem et confutatio. *ibidem.*

Opinio aliorum quoniam corpora sunt praeter naturalia. *lib. 2. f. 1. c. 1*

Opinio Io. Grammatici, et Alexandri de probatione qua putatur animam non esse corpus, et confutatio. *ibid.* c. 5. f. 1. c. 2

Opinio aliorum de potentia vitam habentis et organice, quomodo non sunt idem, et confutatio. *ibid.*

Opinio D. Thomae quod una definitio animae per alterum monstratur a priori, confutatur. *lib. 2. c. 35. f. 2. c. 2*

Opinio Galeni de membro praecipuo contra Aristotelem. *lib. 2. c. 50. f. 1. c. 2* et confutatur. *ibid.*

Opinio aliorum de syllogismo, quae demonstratur prima anima definitio et sit a priori, vel a posteriori et confutatio. *ibid.*

Opinio Latinorum de ordine inter partes animae, et confutatur. *lib. 2. c. 67. f. 1. c. 2*

Opinio Io. Grammatici de ordine sensuum. *ibid.* c. 68: fac. 2. c. 1. et confutatur.

Opinio Latinorum quod facultates in eodem numero insequuntur unicam formam. *ibid.* c. 73. f. 1. c. 1. et Averroistarum. *ibid.* opposita. f. 2. c. 1. et opinio vera de pluralitate formarum in eadem. *ibi.* c. 75. f. 1. c. 2

INDEX

Opinio D. Thome de conditionibus requisitis ad hoc ut aliquid generet sibi simile. ibidem. c. 77. f. 2. c. 2. & redarguitur. ibid.

Opinio aliorum circa illas duas propositiones auctio ignis procedit in infinitum, & omnis natura constans terminus & ratio magnitudinis. lib. 2. c. 89. f. 2. c. 1. Auer. lo Grammat. Aegidij Alberti. affectur & Latinarum acceptatur. & Auer. rejectur. ibid. c. 90. f. 1. c. 2.

Opinio aliorum, quod potentia animi vegetalis est una & eadem confutatur. ibid. c. 91. f. 1. c. 2.

Opiniones de alimentis naturae. ibid. c. 92. f. 1. c. 1.

Opinio quamuis mala sit respectu intellectus est tamen in se qualitas. ibid. c. 103. f. 1. c. 1.